2021年 9月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

     大阪取引所 J-GATE3.0稼働に伴う QUICKリアルWebの対応について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、大阪取引所は、2021年 9月 21日(火)に、J-GATEのバージョンアップ（3.0）を予

定しております。つきましては、本件に伴う QUICK リアル Web の対応について、下記

のとおりご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．J-GATE3.0の変更内容

QUICKリアルWebに関わる J-GATE3.0の変更内容は以下のとおりです。

（1）ナイト・セッション（夜間立会）の取引終了時刻が 30分延長されます。

（現在）05:30 →（変更後）06:00

（2）日経 225オプションの取引開始時刻が 15分前倒しとなります。

（現在）09:00 →（変更後）08:45

（3）日経 225オプションのプレミアム 1,000円超の呼値の刻みが変更されます。

（現在）10円 →（変更後）5円

これにより、呼値は、「1円から 100円まで『1円』」と「100円超『5円』」の

2種類となります。

上記変更に伴い、入替作業を実施します。

２．変更日

2021年 9月 21日（火）

３．作業日時

2021年 9月 19日（日）19時～21時予定

   ※大阪取引所の稼働判定後の作業となります。

   ※本変更作業に伴うサービスへの影響（中断等）はございません。

４．ご留意事項

 ・稼働前営業日 9月 17日（金）のナイト・セッションは実施されません。

 ・作業当日に大阪取引所側で稼働判定 NGとなった場合は、QUICKリアルWeb側の

作業も見送りとなります。

以上